



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 июля 2017 г.

№ 15/331-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2017 году государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, выделенных на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 06 июля 2017 г. № 15/331-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы**

В разделе «Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий» приложения № 2²:

1) в графе 6 строки 1.5.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «31317,774» заменить цифрами «35925,92»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «12419,824» заменить цифрами «17549,65»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «18897,95» заменить цифрами «18376,27»;

2) в графе 6 строки 1.5.2:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «61801,57» заменить цифрами «58629,364»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «34885,22» заменить цифрами «30757,334»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «26916,35» заменить цифрами «27872,03»;

3) в графе 6 строки 1.5.3:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «27912,74» заменить цифрами «26476,8»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «8757,74» заменить цифрами «7755,8»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «19155,0» заменить цифрами «18721,0».